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PROTOKÓŁ NR III/2014 

z III sesji RADY MIASTA GDA ŃSKA, 

która odbyła si ę w dniu 8 grudnia 2014 roku 

w Ratuszu Głównym Miasta Gda ńska 

ul. Długa 47 

 
 
III Sesja Rady Miasta Gdańska została zwołana Postanowieniem  
Nr 34/14 Komisarza Wyborczego w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r.  
w sprawie zwołania sesji Rady Miasta Gdańska w celu złożenia 
ślubowania przez Prezydenta Miasta Gdańska wybranego w ponownym 
głosowaniu w dniu 30 listopada 2014 r. Powyższe postanowienie stanowi 
załącznik nr 1  do niniejszego protokołu. 
 
Początek obrad godz. 1400 

W sesji na 33 udział wzięło 33 radnych. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2  do niniejszego protokołu. 
 
 

 
 

Scenariusz III sesji Rady Miasta Gda ńska 
 
 

 
1. Otwarcie Sesji przez Przewodnicz ącego Rady 

2. Złożenie ślubowania przez Prezydenta 

3. Inne sprawy 

4. Zamkniecie sesji. 
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PUNKT 1 
 

OTWARCIE SESJI PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO RADY 
 
 
 

 
Radny BOGDAN OLESZEK – Przewodnicz ący Rady Miasta Gda ńska 
Szanowni państwo, witam na uroczystej III sesji Rady Miasta Gdańska. 
 
Serdecznie witam dostojnych gości. Witam pana wicewojewodę Michała 
Owczarczaka. Witam przedstawicieli duchowieństwa na czele  
z księdzem arcybiskupem Tadeuszem Gocłowskim. Witam panie 
posłanki, panów posłów i senatorów Rzeczypospolitej Polskiej. Witam 
panią Katarzynę Hall, panią Agnieszkę Pomaskę, pana Leszka Blanika 
oraz pana Jerzego Borowczaka. Witam panie i panów konsulów, panie  
i panów Radnych Miasta Gdańska. Witam marszałka województwa 
pomorskiego pana Mieczysława Struka. Witam Prezydenta Miasta 
Sopotu pana Jacka Karnowskiego. Witam Prezydenta Miasta Gdańska 
pana Pawła Adamowicza. Witam rektorów uczelni trójmiasta, witam 
przedstawicieli wojska, policji, straży granicznej, straży pożarnej i straży 
miejskiej. Witam przedstawicieli władzy samorządowej sąsiadujących 
gmin. Witam przedstawicieli i władze instytucji oraz firm gdańskich. 
Witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą uroczystość.  
 
Proszę przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej panią Alicję 
Bogucką o wręczanie zaświadczenia o wyborze na Prezydenta Miasta 
Gdańska. 
 
Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Prezydenta Miasta Gdańska 
panu Pawłowi Adamowiczowi przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Gdańsku, panią Alicję Bogucką. 
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PUNKT 2 
 

ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ PREZYDENTA  
 
 
 
 
Radny BOGDAN OLESZEK – Przewodnicz ący Rady Miasta Gda ńska 
Szanowni Państwo, doniosłość tej chwili podkreśla znajdująca się na sali 
Biblia z 1630 roku, na którą burmistrzowie, rajcy oraz miejscy ławnicy do 
drugiego rozbioru Polski składali przysięgę, że „wszystko, co będą 
czynić, czynić będą wyłącznie dla dobra miasta Gdańska”.  
 
Proszę pana Pawła Adamowicza o złożenie ślubowania. 
 
Podpisany przez Prezydenta Miasta Gdańska tekst ślubowania stanowi 
załącznik nr 3  do niniejszego protokołu. 
 
PAWEŁ ADAMOWICZ – Prezydenta Miasta Gda ńska 
Obejmując urząd Prezydenta Miasta Gdańska, uroczyście ślubuję,              
że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 
tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta 
Gdańska. Tak mi dopomóż Bóg. 
 
Radny BOGDAN OLESZEK – Przewodnicz ący Rady Miasta Gda ńska 
Gratulujemy Panie Prezydencie. Prosimy o przemówienie.  
 
PAWEŁ ADAMOWICZ – Prezydenta Miasta Gda ńska 
Prezydent wygłosił przemówienie, które stanowi załącznik nr 4                      
do niniejszego protokołu. 
 
Radny BOGDAN OLESZEK – Przewodnicz ący Rady Miasta Gda ńska 
Dziękuję bardzo. 
 
 
Przedstawiciele zaproszonych gości złożyli gratulacje Prezydentowi 
Miasta Gdańska panu Pawłowi Adamowiczowi. 
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PUNKT 3 

 
INNE SPRAWY 

 
 

Brak 
 
 
 

PUNKT 4 
 

ZAMKNIĘCIE SESJI 
 
 
 
Radny BOGDAN OLESZEK – Przewodnicz ący Rady Miasta Gda ńska 
Panie Prezydencie jeszcze raz gratulujemy. Życzymy owocnej 
współpracy z Radą Miasta Gdańska. Życzymy wszystkiego dobrego 
nowo wybranym zastępcom Prezydenta. Szanowni państwo, dziękuję 
bardzo.  
 
 
 
Obrady zakończono o godzinie 1510 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Gdańska 

 
Bogdan Oleszek 

 
 
 
 
Protokół sporządziła 
Na podstawie zapisu w formie cyfrowej 
podinspektor BRMG 

 
Karolina Mróz 


